第１号様式

平成１９年 ４月１０日

山 梨 県 知 事   殿

住所 山梨県甲府市丸の内一丁目６番１号

氏名 山梨 太郎        印

本人確認情報開示請求書

 住民基本台帳法第３０条の３７第１項の規定により、次のとおり自己に係る本人確認情

報の開示を請求します。

１．開示請求に係る本人

確認情報を特定する

ために必要な事項

（住所）〒４００－８５０１

    甲府市丸の内一丁目６番１号

（氏名）山梨
やまなし

 太郎
た ろ う

   （性別）男

（生年月日） 昭和４２年７月２５日

（住民票コード）１２３４５６７８９０１

２．請求する開示方法 １．書面による交付

２．書面による閲覧

３．専用機器により再生したものの閲覧

３．法定代理人が請求す

る場合における法定

代理人の種別

１．未成年者の法定代理人

２．成年後見人の法定代理人

※ 本申し出は、本人又は法定代理人のみが申し出できます。
※ 「住民票コード」が不明の場合は、空欄で構いません。
※ 「書面による交付」を希望される場合は、用紙１枚につき１０円の費用を負担いただきます。